РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Администрация
Звезднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                            От  29 июля   2013г.  № 65

«Об внесении изменений
 в административный регламент
 от 25.01.2013г №5
«Оформление обязательства
 о сдаче жилья»

  В соответствии с требованиями  прокуратуры города Усть-Кута, руководствуясь статьями 33, 47, 60  Устава Звёзднинского муниципального образования

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. На основании  ст.11.2 ФЗ от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   внести в  административный  регламент  от 25.01.2013г. №5 «Оформление обязательства о сдаче жилья» следующие изменения и дополнения:
     а) п.43 изложить в следующей редакции : При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения письменного обращения не должен превышать 15 дней с момента  регистрации такого обращения.
      2.Данное постановление  разместить на официальном сайте Звёзднинского муниципального образования  в сети  Интернет.

Глава Звезднинского
муниципального образования                              Н.Н. Михайлов